前述情况且受让方已经支付全部股份转让款的，转让方同意在收到标的公司的现金分红后5个工作
日内配合受让方按标的股份已实现的现金分红金额将等额资金在银行扣除转账手续费后退回受让
方；若受让方在约定的付款期间内未支付全部股份转让款且不存在其他违约行为的，经双方协商一
致，可免除受让方与标的股份已实现的现金分红金额等额的付款义务。

2、股份转让价款
（1）交易双方同意标的股份的转让价格为22.8444元/股，不低于深圳证券交易所规定的协议转让

的交易价格下限。
（2）标的股份数量为46,202,560股，标的股份的转让总价为人民币1,055,469,761.66元（大写：人民

币壹拾亿伍仟伍佰肆拾陆万玖仟柒佰陆拾壹元陆角陆分）。
（3）支付及交割方式
1）本协议签署并生效后5个工作日内，双方以转让方名义在中国工商银行开立共管账户，受让方

应当在前述期限内将全部股份转让价款 1,055,469,761.66元支付至共管账户。若共管账户因非双方
的原因未在前述期限内开立完成的，受让方付款期限相应延长至共管账户开立完成之日。

2）交易双方同意，在共管账户收到受让方支付的全部股份转让价款之日起5个工作日内，双方共
同申请办理标的股份协议转让相关的深圳证券交易所合规性确认；取得深圳证券交易所合规性确认
文件之日起3个工作日内向登记结算公司办理标的股份过户登记手续。若因深圳证券交易所、登记